Kemi –Tornion Lintuharrastajat Xenus - HALLITUS 2018


Tuula Laasanen (pj)	Mansikkatie 29
		94830 KEMI
		tupuna51@hotmail.com
		040 7715570

Jouko Kärkkäinen (vpj)	Moisionkatu 1
		94700 KEMI
		jkkemi@gmail.com
		040 8276176
			
Tuomo Karplund	Ristikankaankatu 41
		94600 KEMI
		tuomokarplund@hotmail.com
		040 5398089

Jari Miettunen		Kuussaarentie 7 D
		Simoniemi
		jari.miettunen@arktsto.inet.fi
		0400 402359

Tuomo Miettunen(siht)	Mansikkatie 29
		94830 Kemi
		tuomo.miettunen@gmail.com
		040 8217697

Matti Rask		Hirvonkatu 38
	94600 Kemi
	matti.rask50@gmail.com
	040 56682086

Merja Aittamaa	Hirvonkatu 11
	merja-aittamaa@gmail.com
	0400 859522

Seppo Mäkitalo	Lukkarilankatu 12 D 2
	94100 Kemi
	seppo.makitalo@pp3.inet.fi
	040 8414533
	

MUUT  TOIMIHENKILÖT 2018


Taloudenhoitaja
Raimo Koskenkorva	Kyllikinraitti 1 B 7
		94600 KEMI
		raimo.koskenkorva@pp.inet.fi
		040 8392190

Aluevastaava		
Eero Salo-oja		Rajalankatu 7
		94200 KEMI
		eero.salo.oja@gmail.com
		040 8647117	



	

Petovastaava		 
Matti  Suopajärvi 	Särkinäräntie 324. 
95450 TORNIO 
		matti.suopajarvi@pp.inet.fi
		0400 347997


Suojeluvastaava
Pentti Rauhala         	Juntonkatu 4 as 20
		94100 KEMI
		pentti.rauhala@kolumbus.fi
		040 7291705
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Toiminnantarkastaja
Eila Knuuti		Alhonkatu 20
		94100 KEMI
		040 5813748
